MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2024

Procedimento Licitatório nº 075/2024

PREGAO ELETRONICO nº 031/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: J A DA FONSECA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 43.956.735/0001-04,

com sede na Rua Sergipe nº 25 Bairro Centro CEP 85.275-000, Cidade de Laranjal PR,

neste ato representado pelo Srº Jonas Antunes da Fonseca, brasileiro, solteiro,

empresário, portador da CNH n° 01909895536 DETRAN/PR, inscrito no CPF/MF sob o

n° 253.169.558-38, residente e domiciliado no endereço da empresa.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL

DE ENSINO.

DATA DO CONTRATO: 28/11/2024

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 131.328,00 (Cento e Trinta e Um Mil, Trezentos e Vinte e Oito

Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.